
02/05/2024Fecha:
COMISIÓN DE SELECCIÓN

11:01:35 AMHora:DEPARTAMENTO: 11 - CENTRAL

CONVOCATORIA : CPO-04/2024

NIVEL EDUCATIVO : Educación Inicial

D E T A L L E S  D E L  P U E S T O Cant
RubroDenominación del Cargo

Categ
RubroTurnoCódigo

Puesto
Dependencia / Institución Curso Sec

NÓMINA DE POSTULANTES POR PUESTOS EN NIVEL 1 SEGÚN ORDEN DE PRIORIDAD (RES. 651/2024)

Cédula No. Nombre(s) y Apellido(s)

Pertenece al
BDDE ObservaciónPertenece a

la Institución

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1600648 17613 - ESC. BAS. 1943 CARLOS ANTONIO RACHIT - CAPIATA - CERRITO

FABIANA ELIZABETH MALDONADO PINTOS3.988.956 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CRISTINIANO RIGOBERTO BOGADO CORONIL3.252.158 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

MARIA D'FATIMA PIÑANEZ3.659.863 Si(3) No

ZOILA ROCIO SAMUDIO RIVAS4.304.273 Si(4) No

CECILIA AMARILLA DUARTE766.947 Si(5) No

EDGAR ISIDRO BENITEZ BENITEZ3.828.795 Si(6) No

NOELIA VICTORIA CASTILLO GONZALEZ4.559.908 Si(7) No

FANY ADA LUZ BARRIOS VELAZQUEZ3.858.595 Si(8) No

KATERINE PAOLA AGUILERA FRANCO4.913.871 Si(9) No

MARIA CONCEPCION MARTINEZ4.661.847 Si(10) No

FATIMA CAROLINA VIERA4.679.918 Si(11) No

FRIDA OLGA GOMEZ ESQUIVEL2.535.548 Si(12) No

RUTH NATALIA MARIA VAZQUEZ SERVIN4.284.231 Si(13) No

MONICA DIYANIRA GIMENEZ PINTOS6.282.026 Si(14) No

MAYRA ISMELDA ALONZO GARAY4.806.327 Si(15) No

MONICA ELIZABETH FERNANDEZ FLORES3.189.158 Si(16) No

JORGE LUIS MARTINEZ VILLANUEVA4.185.353 Si(17) No

ELENA CONCEPCION LOPEZ CABALLERO4.030.794 Si(18) No

WILMA ROSANA CORONEL BALMACEDA3.636.919 Si(19) No

MIRIAN VANESSA LIALIZ ESCOBAR OLMEDO4.996.477 Si(20) No

MIRIAN DAIHANA NOGUERA ALMADA4.806.163 Si(21) No

GLADYS ISABEL GONZALEZ VERA3.784.267 Si(22) No

CLAUDIA ELENA JACQUET MONGES3.647.420 Si(23) No

LELI ISABEL RODRIGUEZ DUARTE2.481.879 Si(24) No

JUANA CONCEPCION MIÑARRO GIMENEZ1.988.046 Si(25) No

MARGARITA CONCEPCION JORGGE DE SORIA3.412.279 Si(26) No
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SARA NOEMI RECALDE ROJAS5.013.450 Si(27) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1600649 18101 - ESC. BAS. 3537 SAN JOSE - VILLA ELISA - SAN JOSE

SANDRO DAVID TORALES NOGUERA5.299.965 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

LOURDES MARIA GONZALEZ MERCADO3.533.595 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

RICHAR DANIEL GARCETE ROMAN5.836.382 Si(3) No

LAURA RAQUEL SEGOVIA RODRIGUEZ3.396.110 Si(4) No

LENNYS LORENA AGUILERA ESCURRA4.260.193 Si(5) No

CAROLINA CONCEPCION VALDEZ CANDIA2.159.104 Si(6) No

VIVIAN CRISTINA MELO VILLALBA2.156.656 Si(7) No

LINCY CAROLINE VELAZQUEZ GOMEZ1.480.484 Si(8) No

ELIDA BALBUENA DE ROJAS4.386.608 Si(9) No

PRISCILA LEGUIZAMON BELOTO4.522.018 Si(10) No

NOEMI GONZALEZ AREVALOS4.632.063 Si(11) No

CLAUDELINA SANTACRUZ CACERES4.836.516 Si(12) No

MARIA ISABEL RODAS DUARTE4.462.085 Si(13) No

JUANA MARIA JOUBERT GAMBA3.972.680 Si(14) No

GABRIELA CELESTE SILVA SILGUERO3.653.856 Si(15) No

SANDRA ISABEL VERON INSEMBLANTE4.557.001 Si(16) No

DANIEL TORIBIO TORRES GARAY1.708.115 Si(17) No

JUANA CONCEPCION MIÑARRO GIMENEZ1.988.046 Si(18) No

MARGARITA CONCEPCION JORGGE DE SORIA3.412.279 Si(19) No

JOSE ADRIAN PARRA VILLALBA6.099.038 Si(20) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1600652 17932 - ESC. BAS. 3283 JARDIN DE ITAUGUA - ITAUGUA - BARRIO 2

SANDRA RAQUEL LOPEZ OCAMPOS2.508.921 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CINDY MARLENE GONZALEZ MARTINEZ3.627.496 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

NIDIA BEATRIZ FARIÑA LEIVA3.731.058 Si(3) No
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GRACIELA BAREIRO PAEZ5.947.245 Si(4) No

FANY ADA LUZ BARRIOS VELAZQUEZ3.858.595 Si(5) No

FRIDA OLGA GOMEZ ESQUIVEL2.535.548 Si(6) No

MONICA DIYANIRA GIMENEZ PINTOS6.282.026 Si(7) No

ANDREA FABIOLA CONTRERAS SALINAS4.661.620 Si(8) No

TANIA MARIA AREVALOS FRANCO4.246.057 Si(9) No

GISSELLE ALCARAZ VERON5.335.057 Si(10) No

NILDA RAMBADO COLMAN4.014.772 Si(11) No

SANDRA ELIZABETH VARELA BARRIOS4.511.257 Si(12) No

DENIS RAMON AQUINO LOPEZ3.760.464 Si(13) No

MIRIAN VANESSA LIALIZ ESCOBAR OLMEDO4.996.477 Si(14) No

JUAN CARLOS ARIAS AMARILLA1.556.810 Si(15) No

MIRIAN DAIHANA NOGUERA ALMADA4.806.163 Si(16) No

MICHEL RAUL CABRERA SANCHEZ5.046.192 Si(17) No

MARCIANA ELIZABETH BENITEZ QUIÑONEZ4.963.969 Si(18) No

ANGELICA ELODIA CANTERO ARAUJO4.447.856 Si(19) No

MARINA DE LOS ANGELES SERVIN SANTOS2.218.135 Si(20) No

LIZ CAROLINA CENTURION FRANCO5.524.170 Si(21) No

ANA LIZ BARRIOS GIMENEZ3.934.714 Si(22) No

BENITA VALIENTE5.268.958 Si(23) No

CYNTHIA MARIELA BRIZUELA LOPEZ3.501.735 Si(24) No

SARA NOEMI RECALDE ROJAS5.013.450 Si(25) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1600653 17633 - ESC. BAS. 796 - ITA - ARRUA-I

BENITA VALIENTE5.268.958 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

SUSANA AVALOS QUINTANA2.684.504 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

NIDIA BEATRIZ FARIÑA LEIVA3.731.058 Si(3) No

NIMIA ALICIA AVEIRO GOMEZ4.637.179 Si(4) No
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KATERINE PAOLA AGUILERA FRANCO4.913.871 Si(5) No

BLANCA DALILA GALVAN GARCIA5.576.120 Si(6) No

MARIA CONCEPCION MARTINEZ4.661.847 Si(7) No

FATIMA CAROLINA VIERA4.679.918 Si(8) No

ANDREA FABIOLA CONTRERAS SALINAS4.661.620 Si(9) No

MAYRA ISMELDA ALONZO GARAY4.806.327 Si(10) No

NILDA RAMBADO COLMAN4.014.772 Si(11) No

DENIS RAMON AQUINO LOPEZ3.760.464 Si(12) No

CLAUDIA CORAL VANEZA ESPINOLA VALDEZ4.484.373 Si(13) No

MICHEL RAUL CABRERA SANCHEZ5.046.192 Si(14) No

CLARA VIRGINIA RAMIREZ CABRAL4.982.508 Si(15) No

LIZ CAROLINA CENTURION FRANCO5.524.170 Si(16) No

DANIEL TORIBIO TORRES GARAY1.708.115 Si(17) No

ANA LIZ BARRIOS GIMENEZ3.934.714 Si(18) No

SANDRO DAVID TORALES NOGUERA5.299.965 Si(19) No

CYNTHIA MARIELA BRIZUELA LOPEZ3.501.735 Si(20) No

SUSANA MABEL RUIZ RAMOS2.095.997 Si(21) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1600655 18580 - ESC. BAS. 6359 SAN ANTONIO - LUQUE - CAÑADA GARAY

MONICA BEATRIZ GONZALEZ RAMIREZ4.789.918 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

RICHAR DANIEL GARCETE ROMAN5.836.382 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

YSNELDA RAMONA OJEDA YNSFRAN3.194.691 Si(3) No

EDGAR ISIDRO BENITEZ BENITEZ3.828.795 Si(4) No

LINCY CAROLINE VELAZQUEZ GOMEZ1.480.484 Si(5) No

DORA LUCIA BARTELS ROTELA4.045.850 Si(6) No

NOELIA VICTORIA CASTILLO GONZALEZ4.559.908 Si(7) No

NILSA OFELIA LEZCANO BAREIRO3.786.970 Si(8) No

CARMEN CELINA DUARTE PERALTA5.506.229 Si(9) No
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LOURDES MARIA GREGORIA MANCUELLO FALCON4.353.094 Si(10) No

JUANA MARIA JOUBERT GAMBA3.972.680 Si(11) No

SONIA NATALIA NOEMI GONZALEZ4.859.297 Si(12) No

ANA KARINA LAVAND MELLO3.847.097 Si(13) No

GABRIELA CELESTE SILVA SILGUERO3.653.856 Si(14) No

NOELIA NATALIA RODRIGUEZ CENTURION4.468.837 Si(15) No

JUAN CARLOS ARIAS AMARILLA1.556.810 Si(16) No

LELI ISABEL RODRIGUEZ DUARTE2.481.879 Si(17) No

EDITH ROMINA ARANDA CENTURION5.460.679 Si(18) No

JOSE ADRIAN PARRA VILLALBA6.099.038 Si(19) No

JACQUELYN ARACELI MARIN TORALES4.660.620 Si(20) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1600657
18231 - ESC. BAS. 5583 PUERTA DEL SOL - SAN ANTONIO - ACHUCARRO
NORTE

LAURA RAQUEL SEGOVIA RODRIGUEZ3.396.110 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

JORGE LUIS MARTINEZ VILLANUEVA4.185.353 Si(2) SEGUNDO POSICIONADOSi

CRISTINIANO RIGOBERTO BOGADO CORONIL3.252.158 Si(3) No

LOURDES MARIA GONZALEZ MERCADO3.533.595 Si(4) No

ZOILA ROCIO SAMUDIO RIVAS4.304.273 Si(5) No

LENNYS LORENA AGUILERA ESCURRA4.260.193 Si(6) No

CAROLINA CONCEPCION VALDEZ CANDIA2.159.104 Si(7) No

ADRIANA RAMONA GONZALEZ SOTELO1.985.069 Si(8) No

VIVIAN CRISTINA MELO VILLALBA2.156.656 Si(9) No

ELIDA BALBUENA DE ROJAS4.386.608 Si(10) No

GRACIELA BAREIRO PAEZ5.947.245 Si(11) No

PRISCILA LEGUIZAMON BELOTO4.522.018 Si(12) No

NOEMI GONZALEZ AREVALOS4.632.063 Si(13) No

CLAUDELINA SANTACRUZ CACERES4.836.516 Si(14) No

RUTH NATALIA MARIA VAZQUEZ SERVIN4.284.231 Si(15) No
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MARIA ISABEL RODAS DUARTE4.462.085 Si(16) No

MONICA ELIZABETH FERNANDEZ FLORES3.189.158 Si(17) No

WILMA ROSANA CORONEL BALMACEDA3.636.919 Si(18) No

SANDRA ISABEL VERON INSEMBLANTE4.557.001 Si(19) No

SUSANA MABEL RUIZ RAMOS2.095.997 Si(20) No

SP1Psicólogo de Educación Inicial 1MT1600660
17658 - ESCUELA BÁSICA N° 346 DOCTOR WALTER ENRIQUE INSFRÁN -
AREGUA - LAS MERCEDES

GLADYS ISABEL GONZALEZ VERA3.784.267 Si(1) PRIMER POSICIONADOSi

CINDY MARLENE GONZALEZ MARTINEZ3.627.496 Si(2) SEGUNDO POSICIONADONo

DORA LUCIA BARTELS ROTELA4.045.850 Si(3) No

NILSA OFELIA LEZCANO BAREIRO3.786.970 Si(4) No

BLANCA DALILA GALVAN GARCIA5.576.120 Si(5) No

CARMEN CELINA DUARTE PERALTA5.506.229 Si(6) No

LOURDES MARIA GREGORIA MANCUELLO FALCON4.353.094 Si(7) No

TANIA MARIA AREVALOS FRANCO4.246.057 Si(8) No

GISSELLE ALCARAZ VERON5.335.057 Si(9) No

SANDRA ELIZABETH VARELA BARRIOS4.511.257 Si(10) No

ELENA CONCEPCION LOPEZ CABALLERO4.030.794 Si(11) No

EMILCE SAUCEDO DUARTE3.819.513 Si(12) No

CLAUDIA ELENA JACQUET MONGES3.647.420 Si(13) No

ANGELICA ELODIA CANTERO ARAUJO4.447.856 Si(14) No

MARINA DE LOS ANGELES SERVIN SANTOS2.218.135 Si(15) No

EDITH ROMINA ARANDA CENTURION5.460.679 Si(16) No

JACQUELYN ARACELI MARIN TORALES4.660.620 Si(17) No

Total de personas por tipo de cargo: Total de registros por tipo de cargo:83 150

Total de personas por nivel educativo: Total de registros por nivel educativo:83 150

Total de personas por departamento/región: 83 Total de registros por departamento/región: 150

Total de Personas: 83 Total de registros: 150
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